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Stichting Join4Energy, Wezep
Geen accountantscontrole toegepast

Balans per 31 december 2024

Activa

Vlottende activa
Vorderingen
Debiteuren

Belastingen en premies sociale verzekeringen
Overige vorderingen en overlopende activa

Liquide middelen

Passiva

Stichtingsvermogen
Stichtingskapitaal
Bestemmingsreserve

Kortlopende schulden

Belastingen en premies sociale verzekeringen

Overige kortlopende schulden en overlopende passiva

31-12-2024

€

1.000

1.000

214.044

215.044

31-12-2024

€

18.285
152.464

170.749

3.698
40.597
44.295

215.044

bladzijde 2

31-12-2023

€

1.210

11.050
12.260

187.596

199.856

31-12-2023

€

18.285
103.821

T 122106

1.279
76.471
77.750

199.856



Stichting Join4Energy, Wezep
Geen accountantscontrole toegepast

Staat van baten en lasten over 2024

Baten

Opbrengsten evenementen Frankrijk
(sponsorbijdragen en inschrijfgelden)
Opbrengsten club van 100

Opbrengsten actie Nederland stofwisseltour
Opbrengsten overig (merchandising en donaties)

Lasten

Kosten evenementen
Verkoopkosten

Kantoorkosten

Algemene kosten

Financiering onderzoek en projecten

Totaal van netto resultaat

Resultaatbestemming

Bestemmingsreserve
Stichtingskapitaal

2024

262.440
3.065

0
17.295

282.800

62.057
3.600
1.152

143
167.205

234.157

48.643

48.643

48.643

bladzijde 3

2023

169.090
2.620

0

7.509

179.219

44.191
2.731
243
2.922
140.000

190.087

-10.868

2.744
-8.124

-10.868



Stichting Join4Energy, Wezep
Geen accountantscontrole toegepast

Toelichting op de balans

Vlottende activa

Debitenren

Vorderingen op debiteuren

Ouverlopende activa

Vooruitbetaalde kosten evenement komend jaar

Liguide miiddelen
Kas

Overlopende kruisposten

Diverse banken

Stichtingsvermogen

Stand per 1 januari

Mutatie uit resultaatverdeling
Stand per 31 december

Kortlopende schulden

Belastingen en premies sociale verzekeringen

Omzetbelasting

Owerige kortlopende schulden en overlopende passiva
Schuld financiering onderzoek en projecten
Vooruitontvangen bedragen

bladzijde 4

31-12-2024 31-12-2023
€ €
1.000 1.210
0 11.050
371 422
0 0
213.673 187.174
214.044 187.596
Totaal: Stichingskapitaal Bestemmingsreserve
122.106 18.285 103.821
48.643 0 48.643
170.749 18.285 152.464
31-12-2024 31-12-2023
€ €
3.698 1.279
0 15.000
40.597 61.471
40.597 76.471



Stichting Join4Energy, Wezep
Geen accountantscontrole toegepast

Toelichting op de staat van baten en lasten

2024

Baten €
Opbrengsten evenementen Frankrijk
(sponsorbijdragen en inschrijfgelden) 262.440
Opbrengsten club van 100 3.065
Opbrengsten actie Nederland stofwisseltour 0
Opbrengsten overig (merchandising en donatie) 17.295

282.800
Kosten evenementen

Kosten evenementen 62.057

bladzijde 5

2023

169.090
2.620

0

7.509

179.219

44.191

De kosten voor evenementen bestaan o.a. uit kosten voor vervoer, verblijf, catering, kleding en

merchandising voor evenementen.

Verkoopkosten

Niet aftrekbare btw 3.485

Kosten sponsoring 0

Overige algemene kosten 115
3.600

Kantoorkosten

Kosten automatisering 1.152

Algemene kosten

Bankkosten -238

Administratiekosten 219

Assurantiepremie 162

143

1.931
300
500

2.731

243

1.535
720
667

2.922



Stichting Join4Energy, Wezep bladzijde 6
Geen accountantscontrole toegepast

2024 2023

€ €
Financiering onderzoek en projecten
Khondrion i.s.m. R4K en TimFoundation 150.000 125.000
Onderzoek van professor Smeets 0 15.000
Universiteit Maatricht, klinische studie 10.000 0
Opverige projecten 7.205 0

167.205 140.000
Wezep, 2 mei 2025
B.G. Gerritsen R.J.G. de Croon Vacant
Voorzitter Secretaris Penningmeester

Aan bovengenoemde bestuursleden zijn geen bestuursvergoedingen toegekend.



